Муниципальное образование Павловский район

УТВЕРЖДЕНО
Решением педагогического совета МБОУ СОШ № 3 протокол № 1 от 30.08.2015 Директор МБОУ СОШ № 3 Н.И.Ручкин

Изменения внесены образовании педагогического совета протокол № 1 от 29.08.2016 года Директор МБОУ СОШ № 3 В Н.И.Ручкин

ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 3 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ улица Шевченко, 36

Jacquinin Manuel Manuel

Изменения утверждены на заседании педагогического совета протокол № Гот 29.08.2017 года Директор МБОУ СОШ № 3 Н.И.Ручкин

Minter Constitution of the Constitution of the

WANTED TO PARTY

Павловский район 2015